檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院人事行政總處　函

地址：臺北巿濟南路一段2-2號10樓

傳真：02-23975573

承辦人：李佳蓉

電話：02-23979298#229

E-Mail：cjli@dgpa.gov.tw

受文者：桃園市政府人事處

發文日期：中華民國104年8月5日

發文字號：總處綜字第1040042260號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(104B004826_1_0509595180038.docx)

主旨：有關台灣員工協助專業協會及本總處訂於104年10月22日

至23日共同辦理「2015華人員工協助專業學術論壇」一案

，請查照並轉知所屬踴躍派員參加。

說明：

一、依該協會104年7月28日台員專字第104070004號函辦理，

並檢附旨揭論壇DM1份。

二、本案請逕洽該協會辦理報名事宜。

正本：行政院各部會行總處署人事機構、臺灣省政府人事室、福建省政府人事室、臺灣

省諮議會人事室、各直轄市政府人事機構、各縣市政府人事機構、各直轄市議會

人事機構、各縣市議會人事機構

副本： 2015-08-05
10:47:47

1O1040006933

■■■■■■A180500_考訓科■■■■■■■104/08/05 13:26

■■■■■■■有附件